
CD Česká televize

Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383 

a

Česká pošta, s.p.
IČO: 47114983

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služby svoz a 
rozvoz poštovních zásilek

č. OST-32100023 / 3182

Předmět smlouvy: nový ceník služeb

Cena, případně hodnota: 74.400,- Kč 

Datum uzavření: 16 -12- 2021



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2018/03560xá pošta

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních 
zásilek

Číslo 2018/03560

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupen/j ednaj ící:
zapsán v obchodním rejstříku
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa:

BIC/SW1FT:
IBAN:
dále jen "ČP"

Česká televize

se sídlem

ÍČ:
DIČ:

zastoupen/j ednaj ící:
zapsána v
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa: 
přidělené ID CČK složky: 

dále jen "Objednatel"

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
47114983
CZ47114983

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Československá obchodní banka, a. s.

133406370/0300
Česká pošta, s.p., odbor VIP obchod,

Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025
CEKOCZPP
CZ62 0300 0000 0001 3340 6370

a

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 

00027383
CZ00027383
Mgr. Jan Souček, ředitel Televizního studia Brno
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do OR
Česká spořitelna, a.s.
1540252/0800
Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 

Strana 1 (celkem 3)



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2018/03560Česká pošta

1. Předmět Dodatku č. 4

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Dohody o poskytování služby Svoz a rozvoz 
poštovních zásilek, č. na straně ČP 2018/03560 (č. na straně Objednatele 1090435) ze dne 
25.6.2018, ve znění Dodatku č. 1 (č. na straně Objednatele 1093120) ze dne 11.12.2018, Dodatku 
č. 2 (č. na straně Objednatele OST - 31900006) ze dne 18.12.2019 a Dodatku č. 3 (č. na straně 
Objednatele OST - 32000017 ) ze dne 30.11.2020 (dále jen "Smlouva"), a to následujícím 
způsobem:

1.2. Smluvní strany se dohodly, že text Přílohy č. 2 Dohody se ruší a je plně nahrazen textem 
obsaženým v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto Dodatku č. 4 a ceny, případně hodnoty 

předmětu Dodatku č. 4 na titulní straně nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení případného uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v tomto Dodatku č. 4 označeny žlutou barvou, 
se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím 
osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: 
(i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či 
správního orgánu; a (iii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tento Dodatek č. 4. 
bude ze strany ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace označené žlutou barvou 
budou znečitelněny.

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1.1.2022.

2.5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po dvou stejnopisech. ČP se zavazuje odeslat Objednateli stejnopisy tohoto Dodatku 
č. 4, které podepsala a které jsou určeny pro Objednatele, a to nejpozději druhý pracovní den po 
svém podpisu.

2.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je Příloha:

Příloha č. 1 - Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz a rozvoz poštovních zásilek 
(tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se 
za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 2.2 tohoto Dodatku č. 4),

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 2018/03560Ká pošta

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 4 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 4. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 4 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 4 nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

V Praze dne 1 g *12” 2021 V Brně dne 1 5 -12- 2021

......... .............. •

Televizi ií studio iirno
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno

Strana 3 (celkem 3)




